

CERERE DE PARTICIPARE

Către „Chisinau-gaz” S.R.L., mun. Chișinău, str. Albisoara, 38
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene nr. 09 din 17 decembrie 2024, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului „*Achiziționarea materialelor de izolare, numărul: CG-17BC/2025: ocds-b3wdp1-MD-1734434617604*”, noi, SRL „AGRONORDTEH-M”, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării: **16 ianuarie 2025**

Cu stimă,

SRL „AGRONORDTEH-M”



Digitally signed by Iușan Oleg
Date: 2025.01.16 17:51:12 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



(semnătura autorizată)

SRL „AGRONORDTEH-M”

adresa completă: RM, mun. Chișinău, str. Independenței, 9/4, ap.84

tel, fax, e-mail agronordteh@inbox : 069-080-567

OFERTĂ

Către „Chișinău-gaz” S.R.L. mun. Chișinău, str. Albisoara, 38

Examinând documentația de achiziție referitor la „Achiziționarea materialelor de izolare, numărul: CG-17BC/2025: ocds-b3wdp1-MD-1734434617604”, prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. „Achiziționarea materialelor de izolare”:

- Materiale de izolare – 20 946 Kg;

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții: **1 443 942,67 (unu milioane patru sute patruzeci si trei mii nouă sute patruzeci si doi lei 67 bani)**, fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de **288 788,53 (două sute optzeci si opt mii sapte sute optzeci si opt lei 53 bani)**.

TOTAL: **1 732 731,20 (unu milioane sapte sute treizeci si două mii sapte sute treizeci si unu) lei 20 bani cu TVA.**

III. Termeni de plată: **avans 0%, restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună;**

IV. Timp de livrare: **90 zile din momentul semnării contractului.**

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor): **24 luni din momentul livrării bunurilor.**

VI. Perioada de valabilitate a ofertei: **până la 31 decembrie 2025.**



Data completării: **16 ianuarie 2025**

Digitally signed by Iușan Oleg
Date: 2025.01.16 17:52:48 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



Iușan O, administrator SRL „AGRONORDTEH-M”

Specificații de preț:

Obiectul: Achiziționarea materialelor de izolare

Numărul: CG-17BC/2025: ocds-b3wdp1-MD-1734434617604

#	Denumirea bunurilor solicitate	u.m.	Cant	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Valoarea totală fără TVA	Valoarea totală cu TVA	Termen de livrare
1	Grunt OZOM	kg	155	110,00	132,00	17.050,00	20.460,00	90 de zile
2	Material anticorozie Bizom (lățimea 450mm)	kg	404	110,00	132,00	44.440,00	53.328,00	90 de zile
3	Material anticorozie Bizom (lățimea 225mm)	kg	1466,6	110,00	132,00	161.326,00	193.591,20	90 de zile
4	Bitum	kg	5886,8	29,00	34,80	170.718,07	204.861,68	90 de zile
5	Mastică de vitrificare poliuritană neagră	flacon	1623	86,00	103,20	139.578,00	167.493,60	90 de zile
6	Mastică bituminoasă	kg	2616	33,00	39,60	86.328,00	103.593,60	90 de zile
7	Brizol sau analog bandă adezivă armată „Inteip”	m2	222	80,00	96,00	17.760,00	21.312,00	90 de zile
8	Праймер "Интейп"	kg	462	110,00	132,00	50.820,00	60.984,00	90 de zile
9	Material anticorozie Bizom (lățimea 150mm)	m2	635,64	660,00	792,00	419.522,40	503.426,88	90 de zile
10	Material membrană s=2,5	kg	6726,8	45,00	54,00	302.706,00	363.247,20	90 de zile
11	Paronit (3 mm)	kg	429,24	45,00	54,00	19.315,80	23.178,96	90 de zile
12	Paronit (2 mm)	kg	108,52	45,00	54,00	4.883,40	5.860,08	90 de zile
13	Paronit (0,5-1,5 mm)	kg	119	45,00	54,00	5.355,00	6.426,00	90 de zile
14	Paronit (5 mm)	kg	92	45,00	54,00	4.140,00	4.968,00	90 de zile

1.443.942,67	1732731,20
--------------	------------

Digitally signed by Iușan Oleg
Date: 2025.01.16 21:19:20 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



Semnat: _____

Numele, Prenumele: **Iușan Oleg**

În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL „AGRONORDTEH-M” Adresa: mun. Chișinău, str. Independenței, 9/4, ap.84

Beneficiar: SRL ”Chișinău-gaz”

Data completării: 16 ianuarie 2025



Specificații de preț:**Obiectul:** Achiziționarea materialelor de izolare**Numărul:** CG-17BC/2025: ocdb-b3wdp1-MD-1734434617604

#	Denumirea bunurilor solicitate	u.m.	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință	Țara de origine	Producătorul
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Grunt OZOM	kg	Grunt OZOM	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Rusia	ООО "БАТИ - АВТО"
2	Material anticorozie Bizom	kg	Material anticorozie Bizom (lățimea 450mm)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Rusia	ООО "БАТИ - АВТО"
3	Material anticorozie Bizom	kg	Material anticorozie Bizom (lățimea 225mm)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Rusia	ООО "БАТИ - АВТО"
4	Bitum	kg	Bitum	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Rusia	ООО "БАТИ - АВТО"
5	Mastică de vitrificare poliuritană neagră	flacon	Mastică de vitrificare poliuritană neagră	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Rusia	ООО "БАТИ - АВТО"
6	Mastică bituminoasă	kg	Mastică bituminoasă	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Rusia	Завод Технофлекс ООО
7	Brizol sau analog bandă adezivă armată „Inteip”	m2	Brizol sau analog bandă adezivă armată „Inteip”	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Ucraina	ООО "ТЕРМЕТИК УНИВЕРСАЛ"
8	Праймер "Интейп"	kg	Праймер "Интейп"	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Ucraina	ОДЕССКИЙ ЗАВОД ОТДЕЛОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ ЗАО
9	Material anticorozie Bizom	m2	Material anticorozie Bizom (lățimea 150mm)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Ucraina	ОДЕССКИЙ ЗАВОД ОТДЕЛОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ ЗАО
10	Material membrană	kg	Material membrană s=2,5	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Rusia	ООО "БАТИ - АВТО"
11	Paronit	kg	Paronit (3 mm)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Rusia	ООО "БАТИ - АВТО"
12	Paronit	kg	Paronit (2 mm)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Rusia	ООО "БАТИ - АВТО"
13	Paronit	kg	Paronit (0,5-1,5 mm)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Rusia	ООО "БАТИ - АВТО"
14	Paronit	kg	Paronit (5 mm)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)	Rusia	ООО "БАТИ - АВТО"

Digitally signed by Iușan Oleg
Date: 2025.01.16 21:21:01 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



Semnăt:

Numele, Prenumele: **Iușan Oleg**

În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL „AGRONORDTEH-M” Adresa: mun. Chișinău, str. Independenței, 9/4, ap.84

Beneficiar: SRL "Chișinău-gaz"

Data completării: 16 ianuarie 2025



ORDIN DE PLATA		494	DATA EMITERII	16 ianuarie 2025	TIP DOC : 1
PLATITI:	28878-86	LEI	Douăzeci Opt Mii Opt Sute Saptezeci și Opt LEI și 86 Ban		
PLĂTITOR	CODUL IBAN	MD85AG000000022513009382			
(R) SRL AGRONORDTEH-M	CODUL FISCAL:	1014600021368			
PRESTATORUL PLĂTITOR:		BC'MAIB'S.A. suc.'Dacia'			
BENEFICIAR	CODUL IBAN	MD87ML000000002251109578			
(R) Chisinau Gaz SRL	CODUL FISCAL:	1003600066037			
PRESTATORUL BENEFICIAR:					
BC'Moldindconbank'S.A.					
DESTINAȚIA PLĂȚII:			TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT		
Garantie pentru oferta 2 (procente) conform anuntului de participare nr.09 din 17/12/24, CG-17BC/2025, Achizitionarea materialelor de izolare			N		
COD TRANZACȚIE:	DATA PRIMIRII:	DATA EXECUTĂRII:			
001	16 ianuarie 2025 15:47:00	16 ianuarie 2025 15:48:00			
Ora Primirii 1 5 : 4 7					
/					
SEMNĂTURA PRESTATORULUI					
SEMNĂTURILE EMITENTULUI					
L.Ș. internet-banking					
MOTIVUL REFUZULUI:					

Digitally signed by Iușan Oleg
Date: 2025.01.16 21:46:20 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
MOLDOVA EUROPEANĂ



DECLARAȚIE PRIVIND ELIGIBILITATEA

Subsemnatul, Iușan Oleg, administrator al întreprinderii „AGRONORDTEH-M” SRL, Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Independenței, 9/4, ap. 84, declar pe propria răspundere că materialele și informațiile furnizate beneficiarului sunt corecte și înțeleg că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării și al confirmării informației și a documentelor care însoțesc oferta, orice informații suplimentare privind eligibilitatea noastră, precum și experiența, competența și resursele de care dispunem.

Prezenta declarație este valabilă **de la 16 ianuarie 2025 până la 31 decembrie 2025**;
(se indică data expirării perioadei de valabilitate a ofertei)

Administrator „AGRONORDTEH-M” SRL,
Iușan O.



Digitally signed by Iușan Oleg
Date: 2025.01.16 21:22:15 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



Data completării: **16 ianuarie 2025**

DECLARAȚIE
privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația
condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale,
pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul, Iușan Oleg, reprezentant împuternicit al întreprinderii SRL „AGRONORDTEH-M”, c/f 1014600021368, în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție „Achiziționarea materialelor de izolare, numărul: CG-17BC/2025: ocds-b3wdp1-MD-1734434617604”, publicat pe 17 decembrie 2024, declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Numele și prenumele beneficiarului efectiv	IDNP al beneficiarului efectiv
Iușan Oleg	2001042635784

Data completării: **16 ianuarie 2025**

Digitally signed by Iușan Oleg
Date: 2025.01.16 21:23:17 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



Semnat: _____

Nume/prenume: Iușan Oleg

Funcția: administrator

Denumirea operatorului economic: SRL „AGRONORDTEH-M”

IDNO al operatorului economic: 1014600021368

I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de
drept

Extras
din Registrul de stat al persoanelor juridice
nr. 127971 din 08.02.2024



Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "AGRONORDTEH-M".**

Denumirea prescurtată: **"AGRONORDTEH-M" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată.**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal: **1014600021368**

Data înregistrării de stat: **30.06.2014**

Sediu: **MD-2072, strada Independenței 9/4, ap. 84, mun. Chișinău, Republica Moldova.**

Genurile de activitate:

1. Cultura plantelor cerealiere, tehnice și a plantelor furajere;
2. Cultura cerealelor și leguminoaselor boabe, inclusiv producerea semințelor;
3. Cultura cartofului și a materialului săditor;
4. Cultura sfeclei de zahăr și a semințelor;
5. Alte specializări în cultura plantelor;
6. Servicii anexe extracției petrolului și gazelor naturale;
7. Cultura pomușoarelor, fructelor, nucilor și altor culturi fructifere;
8. Cultura vegetală asociată cu creșterea animalelor;
9. Servicii pentru agricultură;
10. Exploatarea sistemelor de irigare și desecare;
11. Servicii agrochimice;
12. Alte servicii în creșterea producției agricole;
13. Comerțul cu ridicata al cartofilor, legumelor și fructelor;
14. Comerțul cu amănuntul al cartofilor, legumelor și fructelor proaspete;
15. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale;
16. Lucrări de instalații electrice;
17. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat;
18. Alte lucrări de instalații pentru construcții;
19. Comerț cu ridicata al echipamentelor și furniturilor de fierărie pentru instalații sanitare și de încălzire;

Capitalul social: **1000 Lei**

Administrator(i): **IUȘAN OLEG.**

Asociați:

1. **IUȘAN OLEG, partea socială 1000 Lei, ce constituie 100%**

Beneficiari efectivi: **IUȘAN OLEG.**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr.220/2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de 08.02.2024

Specialist coordonator

Aurelia Racu

tel. 022-207839



nr. S884/L00836

21 decembrie 2021

CERTIFICAT

Tip Certificat: Cont

Banca comercială „Moldova-Agroindbank” S.A., sucursala Nr. 4 Chisinau confirmă că SRL AGRONORDTEH-M, IDNO 1014600021368 este deținător al următoarelor conturi bancare:

Cod IBAN	Valuta contului
MD85AG000000022513009382	MDL
MD21AG000000022513661404	EUR
MD22AG000000022514404406	RON

Certificatul este eliberat la solicitarea titularului de cont, pentru a fi prezentat la cerere.

Prezentul certificat este eliberat în scop informativ și nu prezintă careva obligațiuni financiare din partea Băncii.

(semnătura)

Nume, Prenume, funcția



Digitally signed by Iușan Oleg
Date: 2025.01.09 19:37:05 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ





Anexa nr. 5
la anunț de participare

INFORMAȚIE GENERALĂ

1. Denumirea operatorului economic: **SRL „AGRONORDTEH-M”**
2. Codul fiscal: **1014600021368**
3. Adresa sediului central: **RM, mun. Chișinău, str. Independenței 9/4, ap.84**
4. Telefon: **069-080-567**
- E-mail: **agronordteh@inbox.ru**
5. Decizia de înregistrare f/n din 30 iunie 2014
(numărul, data, înregistrării)
Camera Înregistrării de Stat
(instituția emitentă)
6. Domeniile principale de activitate: Construcții de clădiri rezidențiale și nerezidențiale, comerțul cu ridicata și cu amănuntul; Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat;
(de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)
7. Licențe în domeniu (certificate, autorizații): -
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)
8. Întreprinderi, filiale, care intră în componență: **nu**
9. Structuri, întreprinderi afiliate: **nu**
10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț:
11. Numărul personalului scriptic 3 persoane, din care muncitori 1 persoane.
12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 3 persoane, dintre care muncitori 1 persoane, inclusiv: diriginte de șantier și muncitor.
(de indicat profesiile și categoriile de calificare)

Resurse umane și organizare:

	Numele, prenumele angajatului	Funcția și categoria profesională	Numărul și data contractului de muncă
1	Iușan Oleg	administrator	Nr 2 din 01.07.2015
2	Belei Svetlana	Contabil-șef	Nr 1 din 01.07.2015
3	Popescu Andrei	Diriginte de șantier	Nr 06/20 din 28.01.2020

13. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe 00,00 mii lei
14. Dotare tehnică: ---
15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):
Anul 2022 18 747,95 mii lei
Anul 2023 30 230,80 mii lei
Anul 2024 15 950,40 mii lei
16. Datoriile totale ale operatorului economic 14 535,6 mii lei,
inclusiv: față de buget 0,0 mii lei

Data completării: **16 ianuarie 2025**

Administartor SRL „AGRONORDTEH-M”
Iușan Oleg



RECHIZITE:

DENUMIREA	SRL „AGRONORDTEH-M”
COD FISCAL	1014600021368
BANK	BC 'MAIB' S.A. suc.nr.4 Chisinau
SWIFT	AGRNMD2X887
IBAN	MD85AG000000022513009382
TVA	0307877
TEL/FAX	-
MOBILE	069 080 567
E-MAIL	agronordteh@inbox.ru
WEB	-
ADRESA JURIDICĂ	Mun. Chișinău, str. Independenței 9/4, ap.84
ADRESA POȘTALĂ	Mun. Chișinău, str. Independenței 9/4, ap.84
DIRECTOR GENERAL	Iușan Oleg

Data completării: **16 ianuarie 2025**

Administrator SRL „AGRONORDTEH-M”

Iușan Oleg
Digitally signed by Iușan Oleg
Date: 2025.01.16 21:26:09 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
MOLDOVA EUROPEANĂ



SRL „Agronordteh-M”

MDA Chișinău str Independenței 9/4 ap 84 IBAN MD95AG000000022513009382 BC"MAIB"SA
fil nr. 4 Chișinău c/f 1014600021368 TVA 0307877 tel 069080567

DECLARAȚIE

cu privire la lipsa sau prezenta restantelor față de Bugetul de Stat

Prin prezenta, SRL „AGRONORDTEH-M”, c/f 1014600021368, confirmă că a stins restanțele față de Bugetul de Stat la 16 ianuarie 2025. Însă, având în vedere că pe site-ul oficial al Serviciului Fiscal au fost efectuate lucrări de mentenanță, există posibilitatea ca pe date.gov.md informația să nu fie actualizată.

La necesitate, putem prezenta extrasele bancare.

Mulțumim anticipat pentru înțelegere și cooperare.

Data completării: **16 ianuarie 2025**

Cu respect,

Iușan Oleg, administratorul SRL „AGRONORDTEH-M”



Data prezentării 29.05.2024 14:07:11



Anexe la SNC
"Prezentarea situatiilor financiare"
Aprobat de Ministerul Finantelor
al Republicii Moldova

SITUAȚIILE FINANCIARE

pentru perioada 01.01.2023 - 31.12.2023

Entitatea: AGRONORDTEH-M S.R.L.

Cod CUIF: 40988257

Cod IDNO: 1014600021368

Sediul:

MD:

Raionul(municipiul): 103, DDF BOTANICA

Cod CUATM: 0110, SEC.BOTANICA

Strada: Independentei nr.9 bl.4 of.84

Digitally signed by Iușan Oleg
Date: 2025.01.09 19:42:30 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



Activitatea principală: F4322, Lucrari de instalatii tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de incalzire si de aer conditionat

Forma de proprietate: 15, Proprietatea privată

Forma organizatorico-juridică: 530, Societăți cu răspundere limitată

Date de contact:

Telefon: +37369169596

WEB:

E-mail: alenoro@mail.ru

Numele și coordonatele al contabilului-șef: DI (dna) Tel.

Numărul mediu al salariaților în perioada de gestiune: 3 persoane.

Persoanele responsabile de semnarea situațiilor financiare* Iusan Oleg

Unitatea de măsură: leu

BILANȚUL

la 31.12.2023

Anexa 1

Nr. cpt.	Indicatori	Cod rd.	Sold la	
			Începutul perioadei de gestiune	Sfârșitul perioadei de gestiune

1	2	3	4	5
	A C T I V			
A.	ACTIVE IMOBILIZATE			
	I. Imobilizări necorporale			
	1. Imobilizări necorporale în curs de execuție	010		
	2. Imobilizări necorporale în exploatare, total	020	300	288
	din care:			
	2.1. concesiuni, licențe și mărci	021		
	2.2. drepturi de autor și titluri de protecție	022		
	2.3. programe informatice	023		
	2.4. alte imobilizări necorporale	024	300	288
	3. Fond comercial	030		
	4. Avansuri acordate pentru imobilizări necorporale	040		
	Total imobilizări necorporale (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040)	050	300	288
	II. Imobilizări corporale			
	1. Imobilizări corporale în curs de execuție	060		
	2. Terenuri	070	44644	44644
	3. Mijloace fixe, total	080		1651032
	din care:			
	3.1. clădiri	081		
	3.2. construcții speciale	082		
	3.3. mașini, utilaje și instalații tehnice	083		
	3.4. mijloace de transport	084		
	3.5. inventar și mobilier	085		
	3.6. alte mijloace fixe	086		1651032
	4. Resurse minerale	090		
	5. Active biologice imobilizate	100		
	6. Investiții imobiliare	110		
	7. Avansuri acordate pentru imobilizări corporale	120		

	Total imobilizări corporale (rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090 + rd.100 + rd.110 + rd.120)	130	44644	1695676
	III. Investiții financiare pe termen lung			
	1. Investiții financiare pe termen lung în părți neafiliate	140		
	2. Investiții financiare pe termen lung în părți afiliate, total	150	5512616	6177022
	din care:			
	2.1. acțiuni și cote de participație deținute în părțile afiliate	151		
	2.2 împrumuturi acordate părților afiliate	152		
	2.3 împrumuturi acordate aferente intereselor de participare	153	3881492	4441814
	2.4 alte investiții financiare	154	1631124	1735208
	Total investiții financiare pe termen lung (rd.140 + rd.150)	160	5512616	6177022
	IV. Creanțe pe termen lung și alte active imobilizate			
	1. Creanțe comerciale pe termen lung	170		
	2. Creanțe ale părților afiliate pe termen lung	180		
	inclusiv: creanțe aferente intereselor de participare	181		
	3. Alte creanțe pe termen lung	190		
	4. Cheltuieli anticipate pe termen lung	200		
	5. Alte active imobilizate	210		
	Total creanțe pe termen lung și alte active imobilizate (rd.170 + rd.180 + rd.190 + rd.200 + rd.210)	220		
	TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE (rd.050 + rd.130 + rd.160 + rd.220)	230	5557560	7872986
B.	ACTIVE CIRCULANTE			
	I. Stocuri			
	1. Materiale și obiecte de mică valoare și scurtă durată	240	116367	
	2. Active biologice circulante	250		
	3. Producția în curs de execuție	260		
	4. Produse și mărfuri	270	45702	48452
	5. Avansuri acordate pentru stocuri	280	15000	15000
	Total stocuri	290	177069	63452

	(rd.240 + rd.250 + rd.260 + rd.270 + rd.280)			
	II. Creanțe curente și alte active circulante			
	1. Creanțe comerciale curente	300	521202	1622666
	2. Creanțe ale părților afiliate curente	310		
	inclusiv: creanțe aferente intereselor de participare	311		
	3. Creanțe ale bugetului	320		62708
	4. Creanțele ale personalului	330		
	5. Alte creanțe curente	340		
	6. Cheltuieli anticipate curente	350	82	44471
	7. Alte active circulante	360		
	Total creanțe curente și alte active circulante (rd.300 + rd.310 + rd.320 + rd.330 + rd.340 + rd.350 + rd.360)	370	521284	1729845
	III. Investiții financiare curente			
	1. Investiții financiare curente în părți neafiliate	380	12302762	8792583
	2. Investiții financiare curente în părți afiliate, total	390		
	din care:	391		
	2.1. acțiuni și cote de participație deținute în părțile afiliate			
	2.2. împrumuturi acordate părților afiliate	392		
	2.3. împrumuturi acordate aferente intereselor de participare	393		
	2.4. alte investiții financiare în părți afiliate	394		
	Total investiții financiare curente (rd.380 + rd.390)	400	12302762	8792583
	IV. Numerar și documente bănești	410	1011374	272791
	TOTAL ACTIVE CIRCULANTE (rd.290 + rd.370 + rd.400 + rd.410)	420	14012489	10858671
	TOTAL ACTIVE (rd.230 + rd.420)	430	19570049	18731657
	P A S I V			
C.	CAPITAL PROPRIU			
	I. Capital social și neînregistrat			
	1. Capital social	440		

	2. Capital nevărsat	450	(	(
	3. Capital neînregistrat	460		
	4. Capital retras	470	(	(
	5. Patrimoniul primit de la stat cu drept de proprietate	480		
	Total capital social și neînregistrat (rd.440 + rd.450 + rd.460 + rd.470 + rd.480)	490		
	II. Prime de capital	500		
	III. Rezerve			
	1. Capital de rezervă	510		
	2. Rezerve statutare	520		
	3. Alte rezerve	530		
	Total rezerve (rd.510 + rd.520 + rd.530)	540		
	IV. Profit (pierdere)			
	1. Corecții ale rezultatelor anilor precedenți	550	X	
	2. Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al anilor precedenți	560	4592945	4103302
	3. Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune	570	X	40759
	4. Profit utilizat al perioadei de gestiune	580	X	(
	Total profit (pierdere) (rd.550 + rd.560 + rd.570 + rd.580)	590	4592945	4144061
	V. Rezerve din reevaluare	600		
	VI. Alte elemente de capital propriu	610		
	TOTAL CAPITAL PROPRIU (rd.490 + rd.500 + rd.540 + rd.590 + rd.600 + rd.610)	620	4592945	4144061
D.	DATORII PE TERMEN LUNG			
	1. Credite bancare pe termen lung	630		3375000
	2. Împrumuturi pe termen lung	640	103479	101000
	din care:			
	2.1. împrumuturi din emisiunea de obligațiuni	641		
	inclusiv: împrumuturi din emisiunea de obligațiuni convertibile	642		

	2.2. alte împrumuturi pe termen lung	643	103479	101000
	3. Datorii comerciale pe termen lung	650		570534
	4. Datorii față de părțile afiliate pe termen lung	660		
	inclusiv: datorii aferente intereselor de participare	661		
	5. Avansuri primite pe termen lung	670		
	6. Venituri anticipate pe termen lung	680		
	7. Alte datorii pe termen lung	690		
	TOTAL DATORII PE TERMEN LUNG (rd.630 + rd.640 + rd.650 + rd.660 + rd.670 + rd.680 + rd.690)	700	103479	4046534
E.	DATORII CURENTE			
	1. Credite bancare pe termen scurt	710		
	2. Împrumuturi pe termen scurt, total	720		
	din care:			
	2.1. împrumuturi din emisiunea de obligațiuni	721		
	inclusiv: împrumuturi din emisiunea de obligațiuni convertibile	722		
	2.2. alte împrumuturi pe termen scurt	723		
	3. Datorii comerciale curente	730	13000094	8426031
	4. Datorii față de părțile afiliate curente	740		
	inclusiv: datorii aferente intereselor de participare	741		
	5. Avansuri primite curente	750	4180	4180
	6. Datorii față de personal	760	1933	1936
	7. Datorii privind asigurările sociale și medicale	770	11953	4466
	8. Datorii față de buget	780	286643	19609
	9. Datorii față de proprietari	790		500000
	10. Venituri anticipate curente	800		
	11. Alte datorii curente	810	1568822	1584840
	TOTAL DATORII CURENTE (rd.710 + rd.720 + rd.730 + rd.740 + rd.750 + rd.760 + rd.770 + rd.780 + rd.790 + rd.800 + rd.810)	820	14873625	10541062
F.	PROVIZIOANE			
	1. Provizioane pentru beneficiile angajaților	830		

2. Provizioane pentru garanții acordate cumpărătorilor/clientilor	840		
3. Provizioane pentru impozite	850		
4. Alte provizioane	860		
TOTAL PROVIZIOANE (rd.830 + rd.840 + rd.850 + rd.860)	870		
TOTAL PASIVE (rd.620 + rd.700 + rd.820 + rd.870)	880	19570049	18731657

SITUAȚIA DE PROFIT ȘI PIERDERE

de la 01.01.2023 până la 31.12.2023

Anexa 2

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		precedenta	curenta
1	2	3	4
Venituri din vânzări, total	010	15537026	30349557
din care:			
venituri din vânzarea produselor și mărfurilor	011	4350629	14525294
venituri din prestarea serviciilor și executarea lucrărilor	012	11186397	15824263
venituri din contracte de construcție	013		
venituri din contracte de leasing	014		
venituri din contracte de microfinanțare	015		
alte venituri din vânzări	016		
Costul vânzărilor, total	020	14179596	28775170
din care:			
valoarea contabilă a produselor și mărfurilor vândute	021	3981606	14055219
costul serviciilor prestate și lucrărilor executate terților	022	10197990	14719951
costuri aferente contractelor de construcție	023		
costuri aferente contractelor de leasing	024		
costuri aferente contractelor de microfinanțare	025		
alte costuri aferente vânzărilor	026		
Profit brut (pierdere brută) (rd.010 - rd.020)	030	1357430	1574387
Alte venituri din activitatea operațională	040	38981	

Cheltuieli de distribuire	050	697	
Cheltuieli administrative	060	315610	613428
Alte cheltuieli din activitatea operațională	070	60223	559121
Rezultatul din activitatea operațională: profit (pierdere) (rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd.070)	080	1019881	401838
Venituri financiare, total	090	162242	2621
din care:	091		
venituri din interese de participare			
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	092		
venituri din dobânzi	093	59813	
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	094		
venituri din alte investiții financiare pe termen lung	095		
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	096		
venituri aferente ajustărilor de valoare privind investițiile financiare pe termen lung și curente	097		
venituri din ieșirea investițiilor financiare	098		
venituri aferente diferențelor de curs valutar și de sumă	099	102429	2621
Cheltuieli financiare, total	100	675	363700
din care:	101		
cheltuieli privind dobânzile			
inclusiv: cheltuielile aferente părților afiliate	102		
cheltuieli aferente ajustărilor de valoare privind investițiile financiare pe termen lung și curente	103		
cheltuieli aferente ieșirii investițiilor financiare	104		
cheltuieli aferente diferențelor de curs valutar și de sumă	105	675	363700
Rezultatul: profit (pierdere) financiar(ă) (rd.090 - rd.100)	110	161567	-361079
Venituri cu active imobilizate și excepționale	120		
Cheltuieli cu active imobilizate și excepționale	130		
Rezultatul din operațiuni cu active imobilizate și excepționale: profit (pierdere) (rd.120 - rd.130)	140		

Rezultatul din alte activități: profit (pierdere) (rd.110 + rd.140)	150	161567	-361079
Profit (pierdere) pînă la impozitare (rd.080 + rd.150)	160	1181448	40759
Cheltuieli privind impozitul pe venit	170	142459	
Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune (rd.160 - rd.170)	180	1038989	40759

SITUAȚIA MODIFICĂRILOR CAPITALULUI PROPRIU

de la 01.01.2023 pînă la 31.12.2023

Anexa 3

Nr. d/o	Indicatori	Cod rd	Sold la începutul perioadei de gestiune	Majorări	Diminuări	Sold la sfîrșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5	6	7
I.	Capital social și neînregistrat					
	1. Capital social	010				
	2. Capital nevărsat	020	()	()	()	()
	3. Capital neînregistrat	030				
	4. Capital retras	040	()	()	()	()
	5. Patrimoniul primit de la stat cu drept de proprietate	050				
	Total capital social și neînregistrat (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040 + rd.050)	060				
II.	Prime de capital	070				
III.	Rezerve					
	1. Capital de rezervă	080				
	2. Rezerve statutare	090				
	3. Alte rezerve	100				
	Total rezerve (rd.080 + rd.090 + rd.100)	110				
IV.	Profit (pierdere)					
	1. Corecții ale rezultatelor anilor precedenți	120	X		0	0
	2. Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al anilor precedenți	130	4592945	-489643		4103302

	3. Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune	140	X	40759		40759
	4. Profit utilizat al perioadei de gestiune	150	X	(0)	(0)	(0)
	Total profit (pierdere) (rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150)	160	4592945	-448884	0	4144061
V.	Rezerve din reevaluare	170				
VI.	Alte elemente de capital propriu	180				
	Total capital propriu (rd.060 + rd.070 + rd.110 + rd.160 + rd.170 + rd.180)	190	4592945	-448884	0	4144061

SITUAȚIA FLUXURILOR DE NUMERAR

de la 01.01.2023 până la 31.12.2023

Anexa 4

Indicatori	Cod rd	Perioada de gestiune	
		precedentă	curentă
1	2	3	4
Fluxuri de numerar din activitatea operațională			
Încasări din vânzări	010	18792218	35328366
Plăți pentru stocuri și servicii procurate	020	18032514	40760258
Plăți către angajați și organe de asigurare socială și medicală	030	253900	315250
Dobânzi plătite	040		498762
Plata impozitului pe venit	050	200530	192418
Alte încasări	060		
Alte plăți	070	120993	461216
Fluxul net de numerar din activitatea operațională (rd.010 - rd.020 - rd.030 - rd.040 - rd.050 + rd.060 - rd.070)	080	184281	-6899538
Fluxuri de numerar din activitatea de investiții			
Încasări din vânzarea activelor imobilizate	090		
Plăți aferente intrărilor de active imobilizate	100		
Dobânzi încasate	110		
Dividende încasate	120		

inclusiv: dividende încasate din străinătate	121		
Alte încasări (plăți)	130	-267031	
Fluxul net de numerar din activitatea de investiții (rd.090 - rd.100 + rd.110 + rd.120 ± rd.130)	140	-267031	
Fluxuri de numerar din activitatea financiară			
Încasări sub formă de credite și împrumuturi	150	3165500	7936700
Plăți aferente rambursării creditelor și împrumuturilor	160	4692189	1775745
Dividende plătite	170		
inclusiv: dividende plătite nerezidenților	171		
Încasări din operațiuni de capital	180		
Alte încasări (plăți)	190		
Fluxul net de numerar din activitatea financiară (rd.150 - rd.160 - rd.170 + rd.180 ± rd.190)	200	-1526689	6160955
Fluxul net de numerar total (± rd.080 ± rd.140 ± rd.200)	210	-1609439	-738583
Diferențe de curs valutar favorabile (nefavorabile)	220		
Sold de numerar la începutul perioadei de gestiune	230	2620813	1011374
Sold de numerar la sfârșitul perioadei de gestiune (± rd.210 ± rd.220 + rd.230)	240	1011374	272791

Documente atașate - Notă explicativă (fișierul pdf)



NOTA EXPLICATIVA agronord 2023.pdf

SRL „AGRONORDTEH-M”
(denumirea operatorului economic)

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI

1. Numărul de contracte similare, executate:
- 1 contract în 2023;
2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA):
 - 1) Conform contractelor inițial semnate: 2 180,50 mii lei (fără TVA);
 - 2) Final la data executării contractelor: 1 775,06 mii lei (fără TVA);
3. Denumirea beneficiarilor și adresa acestora:
 - „Chișinău Gaz” SRL, c/f, mun. Chișinău, str. Albișoara 38
4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor
 - „Chișinău Gaz” SRL, c/f, mun. Chișinău, str. Albișoara 38 – furnizor;
5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora și modul lor de soluționare: **nu**
- 6 Durata medie de executare a contractelor (zile,):
 - a) contractată – **90 zile**
 - b) efectiv realizată - **90 zile**
 - c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat): ----- ;
7. Principalele completări (suplimente) la contractele inițial semnate (de indicat): **bunuri solicitate adăugător;**
8. Principalele remedieri și completări înscrise în procesele-verbale de recepție față de devizele de cheltuieli anexate la contracte: ----- ;
9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic își susține experiența similară: livrarea unui volum considerabil de materiale în termeni restrânși de o calitate înaltă, necătând la condițiile dificile.

Data completării: **16 ianuarie 2025**

Administrator SRL „AGRONORDTEH-M”,

Digitally signed by Iușan Oleg
Date: 2025.01.16 21:27:05 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ

Iușan Oleg _____



DECLARAȚIE
privind lista principalelor livrări/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate

Nr	Obiectul contractului	Denumirea/numele beneficiarului/Adresa	Calitatea Furnizorului/Prestatorului ^{*)}	Prețul contractului/valoarea bunurilor, <u>fara TVA</u>	Cantitatea (buc., km., serv.; ș.a.)	Perioada de livrare/prestare
1	Compensatoare silfonice	Termoelectrica SA (mun. Chișinău, str. T. Vladimirescu, 6)	Furnizor	253 000,00 LEI	10 buc	31.12.2020
2	Țeavă din polietilenă, mufe și fittinguri de diferite dimensiuni (pentru rețele de gaze)	Chișinău Gaz SRL (mun. Chișinău, str. Albișoara, 38)	Furnizor	23 323 976,23 LEI	10.000 buc 100 km	16.05.2021
3	Țeavă din polietilenă, mufe și fittinguri de diferite dimensiuni (pentru rețele de gaze)	Chișinău Gaz SRL (mun. Chișinău, str. Albișoara, 38)	Furnizor	262 457,25 LEI	908 buc 1000 m	31.12.2022
4	Achiziționarea materialelor de izolare	Chișinău Gaz SRL (mun. Chișinău, str. Albișoara, 38)	Furnizor	1 819 580,67 LEI	18560,95 kg 1180,68 m2 2025 flacoane	31.12.2023
5	Achiziționarea dulapurilor de gaze	Chișinău Gaz SRL (mun. Chișinău, str. Albișoara, 38)	Furnizor	5 510 550,00 LEI	196 buc	31.12.2023
6	Achiziționarea dulapurilor de gaze	Chișinău Gaz SRL (mun. Chișinău, str. Albișoara, 38)	Furnizor	7 127 050,00 LEI	224 buc	31.12.2024

^{*)} Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Digitally signed by Iușan Oleg
Date: 2025.01.16 21:27:58 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



Semnat:

Nume: **Iușan Oleg**

Funcția în cadrul firmei: **Administrator**

Denumirea firmei: **SRL „AGRONORDTEH-M”**

Data completării: **16 ianuarie 2025**

CONTRACT Nr. 81
de vânzare-cumpărare

«21» 02 2023

mun. Chișinău

„CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L., IDNO 1003600066037, cu sediul în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, Republica Moldova, MD-2005, reprezentată de către Directorul **Ruslan SACA**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Cumpărător**, pe de o parte, „**Agronordteh-M**” SRL, IDNO 101400021368, cu sediul în mun. Chișinău, str. Independenței 9/4, ap. 84, Republica Moldova, reprezentată de către Directorul **Oleg IUȘAN**, care activează în baza Statutului, denumit în continuare **Vânzător**, pe de altă parte, Ambii (denumiți în continuare, **Părți**) au încheiat prezentul Contract, cu următoarele clauze:

I. OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1. Vânzătorul își asumă obligația de a vinde materiale de izolare, conform tabelului:

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitate de măsură	Cantitatea	cost unitate lei fără TVA	cost total lei fără TVA	cost total lei cu TVA
1	Paronit (2 mm)	kg	244,98	73,00	✓ 17 883,54	21 460,25
2	Paronit (3 mm)	kg	7 070,58	73,00	✓ 516 152,34	619 382,81
3	Paronit (4 mm)	kg	302,00	73,00	22 046,00	26 455,20
4	Paronit (5 mm)	kg	293,75	73,00	21 443,75	25 732,50
5	Bitum	kg	3 576,74	15,00	53 651,10	64 381,32
6	Mastică bituminoasă	kg	4 831,80	16,00	77 308,80	92 770,56
7	Brizol	m2	506,00	120,00	60 720,00	72 864,00
8	Material anticorozie Bizom	kg	2 171,60	200,00	434 320,00	521 184,00
9	Grunt OZOM	kg	69,50	128,99	8 965,00	10 757,99
10	Mastică poliuritan	flacon	2 025,00	110,00	222 750,00	267 300,00
11	Material membrană	m2	674,68	566,00	381 868,88	458 242,66
Total:					1 817 109,41	2 180 531,29

1.2. Cumpărătorul se obligă, la rândul său, să preia bunurile și să achite prețul convenit în baza prezentului Contract.

II. TERMENII ȘI CONDIȚIILE DE LIVRARE

2.1. Bunurile se vor furniza de către Vânzător la depozitele Cumpărătorului în raza municipiului Chișinău, în termen de până la 110 zile din momentul semnării contractului.

2.2. Data achiziționării bunurilor se va considera data semnării facturii fiscale și a actului de primire-predare de către Cumpărător, fără obiecții.

2.3. Vânzătorul are obligația de a garanta că, bunurile comercializate, la momentul vânzării sunt în stare bună de utilizare, iar orice defect apărut din culpa Vânzătorului și/sau a producătorului va fi rezolvată de către Vânzător în termen de până la 14 zile.

2.4. Cumpărătorul are dreptul să refuze bunurile deteriorate sau care nu corespund calității convenite, să semnaleze eventualele lipsuri și să ceară înlocuirea lor, iar Vânzătorul are obligația să înlocuiască bunurile deteriorate sau necorespunzătoare calitativ și să completeze lipsurile cantitative constatate cu ocazia recepției în termen de până la 14 zile.

2.5. Vânzătorul are obligația de a garanta că bunurile care constituie obiectul prezentului contract sunt livrate conform specificației tehnice prezentate la licitația deschisă nr. CG-17B/2023 (ocds-b3wdp1-MD-1671082527293) „Achiziționarea materialelor de izolare”, care la rândul său se anexează la prezentul contract, și se consideră parte integrală.

III. PREȚUL ȘI CONDIȚIILE DE PLATĂ

3.1. Costul total al contractului este de 2 180 531,29 lei inclusiv TVA (două milioane o sută optzeci mii cinci sute treizeci și unu lei 29 bani lei inclusiv TVA).

3.2. Pe perioada de valabilitate a prezentului Contract prețul bunurilor nu poate fi modificat.

3.3. Metoda și condițiile de plată efectuate de către Cumpărător vor fi:

- Achitarea se face în termen de 90 zile din data semnării actelor de primire-predare și a facturii fiscale, conform fiecărei partide de bunuri livrate.

IV. DREPTURILE ȘI OBLIGAȚIILE PĂRȚILOR

4.1. În baza prezentului Contract, **Vânzătorul** se obligă:

- să livreze bunurile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;
- să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea bunurilor de către Cumpărător, în termenul stabilit, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- să asigure integritatea și calitatea bunurilor vândute Cumpărătorului;

N. Cobîșnean
CM

- d) să livreze bunurile în cantitatea stabilită;
- e) să livreze bunurile în asortimentul (corelația după model, măsură, culoare, GOST etc.) în cazul în care acesta este stipulat în Contract;
- f) să livreze bunurile ambalate sau împachetate în modul obișnuit pentru bunurile de acest tip, în lipsa unui mod obișnuit, într-o manieră adecvată pentru a le conserva și a le proteja în condițiile de păstrare și transportare obișnuite pentru acest tip de bunuri;
- g) să asigure transmiterea către cumpărător a documentelor corespunzătoare de certificare a calității bunurilor livrate;
- h) să ofere termen de garanție de 24 luni pentru bunurile vândute din momentul recepționării de către Cumpărător;
- i) să asigure, pe parcursul perioadei de garanție, substituirea bunurilor defecte/necalitative cu bunuri analogice conform caracteristicilor, în termen de până la 30 zile.

În baza prezentului Contract, **Vânzătorul** are dreptul:

- a) să solicite plata pentru bunurile comercializate.
- b) să solicite întreprinderea măsurilor corespunzătoare pentru transmiterea bunurilor.

4.2. În baza prezentului Contract, Cumpărătorul se obligă:

- a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a bunurilor livrate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- b) să achite Vânzătorului contravaloarea bunurilor în conformitate cu condițiile prevăzute la pct. 3.3.

În baza prezentului Contract, **Cumpărătorul** are dreptul:

- a) să restituie bunurile necalitative sau care nu corespund altor cerințe prestabilite.
- b) să ceară înlocuirea bunurilor deteriorate sau necorespunzătoare calitativ.
- c) să inițieze fără motiv procedura de rezoluțiune a contractului în conformitate cu prevederile legislației în vigoare și a termenilor prevăzuți de contract.

V. CLAUZA PENALĂ

5.1. În cazul neexecutării obligațiilor prevăzute de capitolul II al prezentului Contract, Vânzătorul se obligă să achite o penalitate de 0,1% pentru fiecare zi de întârziere din costul bunurilor nelivrate, dar nu mai mult de 10% din suma Contractului.

5.2. În cazul neexecutării obligației de plată în termen, conform pct. 3.3 din prezentul Contract Cumpărătorul se obligă să achite o penalitate de 0,1% din pentru fiecare zi de întârziere costul sumei neachitate, dar nu mai mult de 10% din suma Contractului.

VI. CONFIDENȚIALITATEA

6. Fiecare Parte se obligă față de cealaltă Parte să păstreze în regim de confidențialitate strictă orice informații, date, materiale, documente, etc. primite de la cealaltă Parte sau altfel cunoscute în legătură cu prezentul Contract, și indiferent dacă caracterul secret al acestor informații este menționat expres sau nu pe purtătorii lor („Informații Confidențiale”). În continuare, Partea care va primi de la cealaltă Parte sau altfel va lua cunoștință în baza prezentului Contract de oricare Informații Confidențiale va asigura ca oricare persoane fizice ori juridice (inclusiv, subantreprenori, subcontractanți, liber profesioniști, salariați, membri ai organelor de conducere etc.) cărora le va fi permis accesul la Informațiile Confidențiale ale celeilalte Părți își vor asuma o obligație identică față de oricare dintre Părți.

VII. RĂSPUNDEREA PĂRȚILOR

7. Pentru neîndeplinirea sau îndeplinirea necorespunzătoare a angajamentelor stipulate în prezentul contract Părțile contractante poartă răspundere conform legislației în vigoare a Republicii Moldova.

VIII. REZOLUȚIUNEA

8.1. Rezoluțiunea Contractului are loc prin notificare scrisă. Contractul se consideră rezolvit după 30 de zile din data recepționării notificării de rezoluțiune. Preavizul va fi expediat în scris și își va produce efectele începând cu momentul recepționării de cealaltă Parte.

8.2. Părțile pot iniția rezoluțiunea contractului în temeiurile prevăzute de acesta, a prevederilor legislației în vigoare, precum și în cazul neexecutării obligațiunilor contractuale.

IX. SOLUȚIONAREA LITIGIILOR ȘI APLICARE LEGII

9.1. Părțile vor depune toate eforturile pentru a soluționa pe cale amiabilă litigiile și divergențele apărute pe parcursul derulării prezentului Contract, în legătura cu el sau în rezultatul realizării lui.

9.2. În cazul în care divergențele și litigiile nu pot fi soluționate pe cale amiabilă, prin tratative și consultații, ele vor fi rezolvate de către instanțele judecătorești competente ale Republicii Moldova.

9.3. Drepturile și obligațiile Părților, neprevăzute în prezentul Contract, sunt reglementate de prevederile legislației în vigoare a Republicii Moldova.

X. IMPEDIMENT JUSTIFICATOR

10.1. Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neexecutarea totală sau parțială a obligațiilor contractuale, în măsura în care demonstrează un impediment în afara controlului acestora și/sau nu puteau să evite sau să depășească impedimentul ori consecințele acestuia.

10.2. În cazul în care impedimentul justificator este doar temporar, justificarea produce efecte pe durata existenței impedimentului, iar cazul în care impedimentul justificator este permanent, obligația se stinge. Totuși, dacă întârzierea capătă trăsăturile neexecutării esențiale, partea interesată poate să recurgă la mijloacele juridice de apărare întemeiate pe o asemenea neexecutare.

10.3. Partea care invocă impedimentul, are obligația de a asigura ca cealaltă parte să primească o notificare despre impediment și efectele lui asupra capacității de a executa, într-un termen de 3 zile după ce partea care invocă, a cunoscut sau trebuia să cunoască aceste circumstanțe. Partea nedreptățită are dreptul la despăgubiri pentru orice prejudiciu rezultat din neprimirea respectivei notificări.

XI. MODIFICAREA CONTRACTULUI

11. Orice modificări ale prezentului contract se fac cu acordul părților prin acord adițional. Orice înțelegeri verbale nu produc niciun fel de efecte juridice dacă nu sunt consemnate în scris.

XII. DISPOZIȚII FINALE

12.1. Contractul intră în vigoare la data semnării lui de către Părți și este valabil până la 31 decembrie 2023.

În partea executării obligațiunilor scadente, contractul încetează odată cu executarea reciprocă a acestora de către părți.

12.2. Contractul se consideră încetat în condițiile și la data expirării termenului prevăzut la pct. 12.1, precum și în urma survenirii consecințelor prevăzute la Cap. VIII.

12.3. Toate modificările și/sau completările Contractului pot fi operate doar în scris, prin semnarea acordurilor adiționale, intrând în vigoare la data semnării lor de către Părți. Anexele și/sau actele adiționale ale Contractului sunt părți integrante ale acestuia, cu aceeași forță juridică.

12.4. În cazul în care cerințele legislative și tehnice, formulate de organele competente, vor impune Părților obligații suplimentare pe lângă cele prevăzute de Contract, Părțile își rezervă dreptul de a revizui condițiile Contractului, reieșind din noile circumstanțe. Revizuirea va avea la bază principiul proporționalității.

12.5. În caz de reorganizare, schimbare a adresei, numerelor de telefoane, faxurilor și a altor date indicate în prezentul Contract, Partea la care a survenit schimbările indicate este obligată să notifice cealaltă parte în scris, în decurs de 5 (cinci) zile lucrătoare din momentul apariției schimbărilor.

12.6. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor Părți în 2 exemplare identice cu aceeași putere juridică și caracter confidențial.

"CUMPĂRĂTOR": "CHIȘINĂU-GAZ" S.R.L., cu adresa juridică în mun. Chișinău, str. Albișoara, 38, tel.+373 (22) 578-700, +373 (22) 578-703, fax (+373 22) 22-32-70 cod fiscal: 1003600066037, cod TVA 0600427, cod IBAN MD31ML000000022516092081, deschis la B.C. „MOLDINDCONBANK” S.A, codul băncii MOLDMD2X:

Director

Ruslan SACA

S.R.L.

"VÎNZĂTOR": "AGRONORDTEH-M" S.R.L., cu adresa juridică în mun. Chișinău, str. Independenței 9/4, ap. 84, tel. +373-69-123-613, +373-61-140-784, cod fiscal 1014600021368, cod TVA 0307877, cod IBAN: MD85AG000000022513009382, deschis la B.C. „Moldova-Agroindbank” S.A., sucursala nr. 4 Chișinău, codul băncii AGRNMD2X887:

Director

Oleg IUȘAN

Atenție! Documentul conține date cu caracter personal. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de Legea nr. 133 din 08.07.2011 privind protecția datelor cu caracter personal.

N.Cobișnean

Серия, №
Серия, №



8. Foaia de parcurs

seria:

numar:

data

Путевой лист

серия

номер

дата

9. Transportator

c.f./ nr. TVA

ф.к./ код НДС

9. Transportator

c.f./ nr. TVA

ф.к./ код НДС

1014600021368 /

0307877

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului

10.2 Unitate de masura

10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor

10.4 Pret unitar fara TVA, lei

10.5 Valoarea totala fara TVA, lei

10.6 Cota TVA, %

10.7 Suma totala a TVA, lei

10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei

10.9 Alta informatie

10.10 Tip ambalaj

10.11 Numar locuri

10.12 Masa bruta, tone

11. TOTAL (pe pagina)

12. TOTAL (pe factura fiscala)

13. Permis eliberarea:

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:

11. TOTAL (pe pagina)

12. TOTAL (pe factura fiscala)

13. Permis eliberarea:

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:

[illegible]



SRL „AGRONORDTEH-M”

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. _____
Серия, № _____

AAO7694439

[illegible]

						8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data дата															
Data eliberarii Дата выдачи						30 Mai 2023		9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС															
Data livrării Дата поставки						30 Mai 2023						c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС															
1. Furnizor Поставщик						Agronordteh-M SRL, adr. Chisinau str Independentei 9/4 ap 84, cod IBAN MD85AG000000022513009382 c/b AGRNMD2X887						c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС															
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель						"Chisinau Gaz SRL.", adr. Chisinau str Albisoara ,38, cod IBAN MD31ML000000022516092081 c/b MOLDMD2X						c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС															
3. Delegatie Доверенность						DAA 48882067		data дата		02.05.23		delegatul делегированный															
4. Documente anexate Прилагаемые документы						Jurmingschi Victor						Contract nr.81 din 21/02/23															
5. Punct incarcare Пункт погрузки						Sarmizegetusa 12/1, mun. Chisinau						6. Punct descarcare Пункт разгрузки															
str. Vadul Voda, 68 depozit 2						7. Redirijari Переадресовки																					
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива						10.2 Unitate de masura Единица измерения		10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Alta informatie Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Numar locuri Количество мест		10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Mastica bituminoasa						кг.		1596.000		16.00		25 536.00		20%		5 107.20		30 643.20									
Bitum						кг.		3575.000		15.00		53 625.00		20%		10 725.00		64 350.00									
11. TOTAL (pe pagina) Итого (по странице)												79 161.00		X		15 832.20		94 993.20		X		X		X			
12. TOTAL (pe factura fiscala) Итого (по налоговой накладной)												79 161.00		X		15 832.20		94 993.20		X		X		X			
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:						Iusan O., Director firma						Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись															
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)						L.S. / М.П.						Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись															
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)												Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись															
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)												Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись															
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель						Jurmingschi Victor, conform deleg. №DAA 48882067 din 02.05.23						Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись															

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAO7694441

SRL „AGRONORDTEH-M”



8. Foia de parcurs seria: _____ numar: _____ data _____ Путевый лист серия _____ номер _____ дата _____											
Data eliberarii 30 Mai 2023	9. Transportator S.C. BIO-MARKET S.R.L.	c.f./ nr. TVA 1005600004260 / ф.к./ код НДС 0206034									
Data livrării 30 Mai 2023	Перевозчик										
1. Furnizor Agronordteh-M SRL, adr. Chisinau str Independentei 9/4 ap 84, cod IBAN MD85AG00000022513009382 c/b AGRNMD2X887		c.f./ nr. TVA 1014600021368 / ф.к./ код НДС 0307877									
2. Comparator/beneficiar: "Chisinau Gaz SRL", adr. Chisinau str Albisoara ,38, cod IBAN MD31ML000000022516092081 c/b MOLDMD2X		c.f./ nr. TVA 1003600066037 / ф.к./ код НДС 0600427									
3. Delegatie DAA 48882067 data 02.05.23 delegatul Jurminski Victor	4. Documente anexate Contract nr.81 din 21/02/23										
Доверенность дата 02.05.23 делегированный	Прилагаемые документы										
5. Punct incarcare Chisinau	6. Punct descarcare str. Vadul Voda, 68 depozit 2	7. Redirijari									
Пункт погрузки	Пункт разгрузки	Переадресовки									
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковок	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Mastica poliuritan	бут.	900.000	110.00	99 000.00	20%	19 800.00	118 800.00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице) 99 000.00 X 19 800.00 118 800.00 X X X											
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной) 99 000.00 X 19 800.00 118 800.00 X X X											
13. Permis eliberarea: Iusan O., Director firma Отпуск разрешил: _____ Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись											
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Iusan O., Director firma Сдал товары/активы (услуги) _____ Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись											
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____ Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись											
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____ Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись											
17. Primit marfurile/activele (serviciile) comparatorul/beneficiarul: Jurminski Victor, conform deleg. №DAA 48882067 din 02.05.23 Принял товары/активы (услуги) покупатель _____ Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись											

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAO7694449

SRL „AGRONORDTEH-M”



8. Foaie de parcurs seria: _____ numar: _____ data _____ Путевой лист серия номер дата	
9. Transportator c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС	
Data eliberarii 13 Iunie 2023 Data livrării 13 Iunie 2023	
1. Furnizor Agronordteh-M SRL, adr. Chisinau str Independentei 3/4 ap 34, cod IBAN MD85AG000000022513009382 c/b AGRNMD2X887 Поставщик	
2. Cumparator/beneficiar: "Chisinau Gaz SRL", adr. Chisinau str Albisoara, 38, cod IBAN MD31ML000000022516092081 c/b Покупатель	
3. Delegatie DAA 48882125 data 05.06.23 delegatul Levinte Veronica Доверенность дата делегированный	
4. Documente anexate Contract nr.81 din 21/02/23 Прилагаемые документы	
5. Punct incarcare Chisinau Пункт погрузки	
6. Punct descarcare str. Vadul Voda, 68 depozit 2 Пункт разгрузки	
7. Redirijari Переадресовки	
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	
10.2 Unitate de masura Единица измерения	
10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	
10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	
10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	
10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	
10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, леев	
10.9 Alta informatie Другая информация	
10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	
10.11 Numar locuri Количество мест	
10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Grunt OZOM кг. 10.800 128.99 1 393.09 20% 278.62 1 671.71	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице) 1 393.09 X 278.62 1 671.71 X X X	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной) 1 393.09 X 278.62 1 671.71 X X X	
13. Permis eliberarea: Iusan O., Director firma Отпуск разрешил: Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	
14. Produs marfurile/activale (serviciile): Принят товары/активы (услуги) Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	
15. Primit marfurile/activale intermediar (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик) Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	
16. Produs marfurile/activale intermediar (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик) Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	
17. Primit marfurile/activale (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	

FACTURA FISCALA

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

AAO7694452

SRL „AGRONORDTEH-M”

8. Foaia de parcurs		seria:		numar:		data																	
Путевой лист		серия		номер		дата																	
Data eliberarii		15 Iunie 2023		9. Transportator		BIO-MARKET SRL SC, adr. Mun.																	
Data livrării		15 Iunie 2023		Перевозчик		Chisinau, str. Academiei, 10 ap.44																	
1. Furnizor		Agronordteh-M SRL, adr. Chisinau str Independentei 9/4 ap 84, cod IBAN MD85AG000000022513009382		c.f./ nr.TVA		1005600004260 /																	
Поставщик		c/b AGRNMD2X887		ф.к./ код НДС		0206034																	
2. Cumparator/beneficiar:		Chisinau Gaz SRL., adr. Chisinau str Albisoara ,38, cod IBAN MD31ML000000022516092081 c/b		c.f./ nr.TVA		1014600021368 /																	
Покупатель		MOLDMD2X		ф.к./ код НДС		0307877																	
3. Delegatie		DAA 48882125 data 05.06.23		delegatul		Levinte Veronica																	
Доверенность		дата		делегированный		4. Documente anexate																	
5. Punct incarcare		Chisinau		6. Punct descarcare		str. Vadul Voda, 68 depozit 2																	
Пункт погрузки				Пункт разгрузки		7. Redirijari																	
						Переадресовки																	
10.1		10.2		10.3		10.4		10.5		10.6		10.7		10.8		10.9		10.10		10.11		10.12	
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si		Unitate		Cantitatea		Pret		Valoarea		Cota		Suma		Valoarea		Alta		Tip		Numar		Masa	
codul pozitiei tarifare al marfii/activului		de		marfurilor/		unitar fara		totala fara		TVA, lei		totala a		marfurilor/		informatie		ambala		locuri		bruta,	
Наименование товаров/активов, услуг и код		masura		activelor,		TVA, lei		TVA, lei		TVA, %		TVA, lei		serviciilor,		Dругая		упаков		число		тонн	
товарной позиции товара/актива		Единица		volumul		Цена		Общая		Ставка		Общая		lei		информаци		ки		мест		брутто,	
		измерени		serviciilor		единицы		сумма без		НДС, %		сумма		Стоимость		я						Масса	
		я		volumul		без НДС,		НДС, леи				НДС, леи		товаров/ак								брутто,	
				volumul		леи		НДС, леи				НДС, леи		тивов, услуг,								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи								брутто,	
				volumul				НДС, леи				НДС, леи		леи									

FACTURA FISCALA

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

AAR5006076

SRL „AGRONORDTEH-M”



8. Foaie de parcurs		seria:	numar:	data
Путевой лист		серия	номер	дата
Data eliberarii		06 Iulie 2023	9. Transportator	BIO-MARKET SRL SC, adr. Mun. Chisinau, str. Academiei, 10 ap.44
Data livrării		06 Iulie 2023	Перевозчик	Chisinau, str. Academiei, 10 ap.44
1. Furnizor		Agronordteh-M SRL, adr. Chisinau str Independentei 9/4 ap 84, cod IBAN MD85AG000000022513009382		c.f./ nr.TVA 1005600004260 / ф.к./ код НДС 0206034
2. Cumparator/beneficiar:		"Chisinau Gaz SRL", adr. Chisinau str Albisoara, 38, cod IBAN MD31ML000000022516092081 c/b		c.f./ nr.TVA 1014600021368 / ф.к./ код НДС 0307877
3. Delegatie		DAA 48882177	data 04.07.23	delegatul Jurmingschi Victor
4. Documente anexate		Contract nr.81 din 21/02/23		
5. Punct incarcare		Chisinau	6. Punct descarcare	
7. Redirijari		str. Vadul Voda, 68 depozit 2		
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului		10.2 Unitate de masura		10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor
10.4 Pret unitar fara TVA, lei		10.5 Valoarea totala fara TVA, lei		10.6 Cota TVA, %
10.7 Suma totala a TVA, lei		10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei		10.9 Alta informatie
10.10 Tip ambalaj		10.11 Numar locuri		10.12 Masa bruta, tone
10.13 Masa bruta, tone		10.14 Masa neta, tone		10.15 Masa brută, tone
10.16 Masa netă, tone		10.17 Masa brută, tone		10.18 Masa netă, tone
10.19 Masa brută, tone		10.20 Masa netă, tone		10.21 Masa brută, tone
10.22 Masa netă, tone		10.23 Masa brută, tone		10.24 Masa netă, tone
10.25 Masa brută, tone		10.26 Masa netă, tone		10.27 Masa brută, tone
10.28 Masa netă, tone		10.29 Masa brută, tone		10.30 Masa netă, tone
10.31 Masa brută, tone		10.32 Masa netă, tone		10.33 Masa brută, tone
10.34 Masa netă, tone		10.35 Masa brută, tone		10.36 Masa netă, tone
10.37 Masa brută, tone		10.38 Masa netă, tone		10.39 Masa brută, tone
10.40 Masa netă, tone		10.41 Masa brută, tone		10.42 Masa netă, tone
10.43 Masa brută, tone		10.44 Masa netă, tone		10.45 Masa brută, tone
10.46 Masa netă, tone		10.47 Masa brută, tone		10.48 Masa netă, tone
10.49 Masa brută, tone		10.50 Masa netă, tone		10.51 Masa brută, tone
10.52 Masa netă, tone		10.53 Masa brută, tone		10.54 Masa netă, tone
10.55 Masa brută, tone		10.56 Masa netă, tone		10.57 Masa brută, tone
10.58 Masa netă, tone		10.59 Masa brută, tone		10.60 Masa netă, tone
10.61 Masa brută, tone		10.62 Masa netă, tone		10.63 Masa brută, tone
10.64 Masa netă, tone		10.65 Masa brută, tone		10.66 Masa netă, tone
10.67 Masa brută, tone		10.68 Masa netă, tone		10.69 Masa brută, tone
10.70 Masa netă, tone		10.71 Masa brută, tone		10.72 Masa netă, tone
10.73 Masa brută, tone		10.74 Masa netă, tone		10.75 Masa brută, tone
10.76 Masa netă, tone		10.77 Masa brută, tone		10.78 Masa netă, tone
10.79 Masa brută, tone		10.80 Masa netă, tone		10.81 Masa brută, tone
10.82 Masa netă, tone		10.83 Masa brută, tone		10.84 Masa netă, tone
10.85 Masa brută, tone		10.86 Masa netă, tone		10.87 Masa brută, tone
10.88 Masa netă, tone		10.89 Masa brută, tone		10.90 Masa netă, tone
10.91 Masa brută, tone		10.92 Masa netă, tone		10.93 Masa brută, tone
10.94 Masa netă, tone		10.95 Masa brută, tone		10.96 Masa netă, tone
10.97 Masa brută, tone		10.98 Masa netă, tone		10.99 Masa brută, tone
10.100 Masa netă, tone		10.101 Masa brută, tone		10.102 Masa netă, tone
10.103 Masa brută, tone		10.104 Masa netă, tone		10.105 Masa brută, tone
10.106 Masa netă, tone		10.107 Masa brută, tone		10.108 Masa netă, tone
10.109 Masa brută, tone		10.110 Masa netă, tone		10.111 Masa brută, tone
10.112 Masa netă, tone		10.113 Masa brută, tone		10.114 Masa netă, tone
10.115 Masa brută, tone		10.116 Masa netă, tone		10.117 Masa brută, tone
10.118 Masa netă, tone		10.119 Masa brută, tone		10.120 Masa netă, tone
10.121 Masa brută, tone		10.122 Masa netă, tone		10.123 Masa brută, tone
10.124 Masa netă, tone		10.125 Masa brută, tone		10.126 Masa netă, tone
10.127 Masa brută, tone		10.128 Masa netă, tone		10.129 Masa brută, tone
10.130 Masa netă, tone		10.131 Masa brută, tone		10.132 Masa netă, tone
10.133 Masa brută, tone		10.134 Masa netă, tone		10.135 Masa brută, tone
10.136 Masa netă, tone		10.137 Masa brută, tone		10.138 Masa netă, tone
10.139 Masa brută, tone		10.140 Masa netă, tone		10.141 Masa brută, tone
10.142 Masa netă, tone		10.143 Masa brută, tone		10.144 Masa netă, tone
10.145 Masa brută, tone		10.146 Masa netă, tone		10.147 Masa brută, tone
10.148 Masa netă, tone		10.149 Masa brută, tone		10.150 Masa netă, tone
10.151 Masa brută, tone		10.152 Masa netă, tone		10.153 Masa brută, tone
10.154 Masa netă, tone		10.155 Masa brută, tone		10.156 Masa netă, tone
10.157 Masa brută, tone		10.158 Masa netă, tone		10.159 Masa brută, tone
10.160 Masa netă, tone		10.161 Masa brută, tone		10.162 Masa netă, tone
10.163 Masa brută, tone		10.164 Masa netă, tone		10.165 Masa brută, tone
10.166 Masa netă, tone		10.167 Masa brută, tone		10.168 Masa netă, tone
10.169 Masa brută, tone		10.170 Masa netă, tone		10.171 Masa brută, tone
10.172 Masa netă, tone		10.173 Masa brută, tone		10.174 Masa netă, tone
10.175 Masa brută, tone		10.176 Masa netă, tone		10.177 Masa brută, tone
10.178 Masa netă, tone		10.179 Masa brută, tone		10.180 Masa netă, tone
10.181 Masa brută, tone		10.182 Masa netă, tone		10.183 Masa brută, tone
10.184 Masa netă, tone		10.185 Masa brută, tone		10.186 Masa netă, tone
10.187 Masa brută, tone		10.188 Masa netă, tone		10.189 Masa brută, tone
10.190 Masa netă, tone		10.191 Masa brută, tone		10.192 Masa netă, tone
10.193 Masa brută, tone		10.194 Masa netă, tone		10.195 Masa brută, tone
10.196 Masa netă, tone		10.197 Masa brută, tone		10.198 Masa netă, tone
10.199 Masa brută, tone		10.200 Masa netă, tone		10.201 Masa brută, tone
10.202 Masa netă, tone		10.203 Masa brută, tone		10.204 Masa netă, tone
10.205 Masa brută, tone		10.206 Masa netă, tone		10.207 Masa brută, tone
10.208 Masa netă, tone		10.209 Masa brută, tone		10.210 Masa netă, tone
10.211 Masa brută, tone		10.212 Masa netă, tone		10.213 Masa brută, tone
10.214 Masa netă, tone		10.215 Masa brută, tone		10.216 Masa netă, tone
10.217 Masa brută, tone		10.218 Masa netă, tone		10.219 Masa brută, tone
10.220 Masa netă, tone		10.221 Masa brută, tone		10.222 Masa netă, tone
10.223 Masa brută, tone		10.224 Masa netă, tone		10.225 Masa brută, tone
10.226 Masa netă, tone		10.227 Masa brută, tone		10.228 Masa netă, tone
10.229 Masa brută, tone		10.230 Masa netă, tone		10.231 Masa brută, tone
10.232 Masa netă, tone		10.233 Masa brută, tone		10.234 Masa netă, tone
10.235 Masa brută, tone		10.236 Masa netă, tone		10.237 Masa brută, tone
10.238 Masa netă, tone		10.239 Masa brută, tone		10.240 Masa netă, tone
10.241 Masa brută, tone		10.242 Masa netă, tone		10.243 Masa brută, tone
10.244 Masa netă, tone		10.245 Masa brută, tone		10.246 Masa netă, tone
10.247 Masa brută, tone		10.248 Masa netă, tone		10.249 Masa brută, tone
10.250 Masa netă, tone		10.251 Masa brută, tone		10.252 Masa netă, tone
10.253 Masa brută, tone		10.254 Masa netă, tone		10.255 Masa brută, tone
10.256 Masa netă, tone		10.257 Masa brută, tone		10.258 Masa netă, tone
10.259 Masa brută, tone		10.260 Masa netă, tone		10.261 Masa brută, tone
10.262 Masa netă, tone		10.263 Masa brută, tone		10.264 Masa netă, tone
10.265 Masa brută, tone		10.266 Masa netă, tone		10.267 Masa brută, tone
10.268 Masa netă, tone		10.269 Masa brută, tone		10.270 Masa netă, tone
10.271 Masa brută, tone		10.272 Masa netă, tone		10.273 Masa brută, tone
10.274 Masa netă, tone		10.275 Masa brută, tone		10.276 Masa netă, tone
10.277 Masa brută, tone		10.278 Masa netă, tone		10.279 Masa brută, tone
10.280 Masa netă, tone		10.281 Masa brută, tone		10.282 Masa netă, tone
10.283 Masa brută, tone		10.284 Masa netă, tone		10.285 Masa brută, tone
10.286 Masa netă, tone		10.287 Masa brută, tone		10.288 Masa netă, tone
10.289 Masa brută, tone		10.290 Masa netă, tone		10.291 Masa brută, tone
10.292 Masa netă, tone		10.293 Masa brută, tone		10.294 Masa netă, tone
10.295 Masa brută, tone		10.296 Masa netă, tone		10.297 Masa brută, tone
10.298 Masa netă, tone		10.299 Masa brută, tone		10.300 Masa netă, tone
10.301 Masa brută, tone		10.302 Masa netă, tone		10.303 Masa brută, tone
10.304 Masa netă, tone		10.305 Masa brută, tone		10.306 Masa netă, tone
10.307 Masa brută, tone		10.308 Masa netă, tone		10.309 Masa brută, tone
10.310 Masa netă, tone		10.311 Masa brută, tone		10.312 Masa netă, tone
10.313 Masa brută, tone		10.314 Masa netă, tone		10.315 Masa brută, tone
10.316 Masa netă, tone		10.317 Masa brută, tone		10.318 Masa netă, tone
10.319 Masa brută, tone		10.320 Masa netă, tone		10.321 Masa brută, tone
10.322 Masa netă, tone		10.323 Masa brută, tone		10.324 Masa netă, tone
10.325 Masa brută, tone		10.326 Masa netă, tone		10.327 Masa brută, tone
10.328 Masa netă, tone		10.329 Masa brută, tone		10.330 Masa netă, tone
10.331 Masa brută, tone		10.332 Masa netă, tone		10.333 Masa brută, tone
10.334 Masa netă, tone		10.335 Masa brută, tone		10.336 Masa netă, tone
10.337 Masa brută, tone		10.338 Masa netă, tone		10.339 Masa brută, tone
10.340 Masa netă, tone		10.341 Masa brută, tone		10.342 Masa netă, tone
10.343 Masa brută, tone		10.344 Masa netă, tone		10.345 Masa brută, tone
10.346 Masa netă, tone		10.347 Masa brută, tone		10.348 Masa netă, tone
10.349 Masa brută, tone		10.350 Masa netă, tone		10.351 Masa brută, tone
10.352 Masa netă, tone		10.353 Masa brută, tone		10.354 Masa netă, tone
10.355 Masa brută, tone		10.356 Masa netă, tone		10.357 Masa brută, tone
10.358 Masa netă, tone		10.359 Masa brută, tone		10.360 Masa netă, tone
10.361 Masa brută, tone		10.362 Masa netă, tone		10.363 Masa brută, tone
10.364 Masa netă, tone		10.365 Masa brută, tone		10.366 Masa netă, tone
10.367 Masa brută, tone		10.368 Masa netă, tone		10.369 Masa brută, tone
10.370 Masa netă, tone		10.371 Masa brută, tone		10.372 Masa netă, tone
10.373 Masa brută, tone		10.374 Masa netă, tone		10.375 Masa brută, tone
10.376 Masa netă, tone		10.377 Masa brută, tone		10.378 Masa netă, tone
10.379 Masa brută, tone		10.380 Masa netă, tone		10.381 Masa brută, tone
10.382 Masa netă, tone		10.383 Masa brută, tone		10.384 Masa netă, tone
10.385 Masa brută, tone		10.386 Masa netă, tone		10.387 Masa brută, tone
10.388 Masa netă, tone		10.389 Masa brută, tone		10.390 Masa netă, tone
10.391 Masa brută, tone		10.392 Masa netă, tone		10.393 Masa brută, tone
10.394 Masa netă, tone		10.395 Masa brută, tone		10.396 Masa netă, tone
10.397 Masa brută, tone		10.398 Masa netă, tone		10.399 Masa brută, tone
10.400 Masa netă, tone		10.401 Masa brută, tone		10.402 Masa netă, tone
10.403 Masa brută, tone		10.404 Masa netă, tone		10.405 Masa brută, tone
10.406 Masa netă, tone		10.407 Masa brută, tone		10.408 Masa netă, tone
10.409 Masa brută, tone		10.410 Masa netă, tone		10.411 Masa brută, tone
10.412 Masa netă, tone		10.413 Masa brută, tone		10.414 Masa netă, tone
10.415 Masa brută, tone		10.416 Masa netă, tone		10.417 Masa brută, tone
10.418 Masa netă, tone		10.419 Masa brută, tone		10.420 Masa netă, tone
10.421 Masa brută, tone		10.422 Masa netă, tone		10.423 Masa brută, tone
10.424 Masa netă, tone		10.425 Masa brută, tone		10.426 Masa netă, tone
10.427 Masa brută, tone		10.428 Masa netă, tone		10.429 Masa brută, tone
10.430 Masa netă, tone		10.431 Masa brută, tone		10.432 Masa netă, tone
10.433 Masa brută, tone		10.434 Masa netă, tone		10.435 Masa brută, tone
10.436 Masa netă, tone		10.437 Masa brută, tone		10.438 Masa netă, tone
10.439 Masa brută, tone		10.440 Masa netă, tone		10.441 Masa brută, tone
10.442 Masa netă, tone		10.443 Masa brută, tone		10.444 Masa netă, tone
10.445 Masa brută, tone		10.446 Masa netă, tone		10.447 Masa brută, tone
10.448 Masa netă, tone		10.449 Masa brută, tone		10.450 Masa netă, tone
10.451 Masa brută, tone		10.452 Masa netă, tone		10.453 Masa brută, tone
10.454 Masa netă, tone		10.455 Masa brută, tone		10.456 Masa netă, tone
10.457 Masa brută, tone		10.458 Masa netă, tone		10.459 Masa brută, tone
10.460 Masa netă, tone		10.461 Masa brută, tone		10.462 Masa netă, tone
10.463 Masa brută, tone		10.464 Masa netă, tone		10.465 Masa brută, tone
10.466 Masa netă, tone		10.467 Masa brută, tone		10.468 Masa netă, tone
10.469 Masa brută, tone		10.470 Masa netă, tone		10.471 Masa brută, tone
10.472 Masa netă, tone		10.473 Masa brută, tone		10.474 Masa netă, tone
10.475 Masa brută, tone		10.476 Masa netă, tone		10.477 Masa brută, tone
10.478 Masa netă, tone		10.479 Masa brută, tone		10.480 Masa netă, tone
10.481 Masa brută, tone		10.482 Masa netă, tone		10.483 Masa brută, tone
10.484 Masa netă, tone		10.485 Masa brută, tone		10.486 Masa netă, tone
10.487 Masa brută, tone		10.488 Masa netă, tone		10.489 Masa brută, tone
10.490 Masa netă, tone		10.491 Masa brută, tone		10.492 Masa netă, tone
10.493 Masa brută, tone		10.494 Masa netă, tone		10.495 Masa brută, tone
10.496 Masa netă, tone		10.497 Masa brută, tone		10.498 Masa netă, tone
10.499 Masa brută, tone		10.500 Masa netă, tone		10.501 Masa brută, tone
10.502 Masa netă, tone		10.503 Masa brută, tone		10.504 Masa netă, tone
10.505 Masa brută, tone		10.506 Masa netă, tone		10.507 Masa brută, tone
10.508 Masa netă, tone		10.509 Masa brută, tone		10.510 Masa netă, tone
10.511 Masa brută, tone		10.512 Masa netă, tone		10.513 Masa brută, tone
10.514 Masa netă, tone		10.515 Masa brută, tone		10.516 Masa netă, tone
10.517 Masa brută, tone		10.518 Masa netă, tone		10.519 Masa brută, tone
10.520 Masa netă, tone		10.521 Masa brută, tone		10.522 Masa netă, tone
10.523 Masa brută, tone		10.524 Masa netă, tone		10.525 Masa brută, tone
10.526 Masa netă, tone		10.527 Masa brută, tone		10.528 Masa netă, tone
10.529 Masa brută, tone		10.530 Masa netă, tone		10.531 Masa brută, tone
10.532 Masa netă, tone		10.533 Masa brută, tone		10.534 Masa netă, tone
10.535 Masa brută, tone		10.536 Masa netă, tone		10.537 Masa brută, tone
10.538 Masa netă, tone		10.539 Masa brută, tone		10.540 Masa netă, tone
10.541 Masa brută, tone		10.542 Masa netă, tone		10.543 Masa brută, tone
10.544 Masa netă, tone		10.545 Masa brută, tone		10.546 Masa netă, tone
10.547 Masa brută, tone		10.548 Masa netă, tone		10.549 Masa brută, tone
10.550 Masa netă, tone		10.551 Masa brută, tone		10.552 Masa netă, tone
10.553 Masa brută, tone		10.554 Masa netă, tone		10.555 Masa brută, tone
10.556 Masa netă, tone		10.557 Masa brută, tone		10.558 Masa netă, tone
10.559 Masa brută, tone		10.560 Masa netă, tone		10.561 Masa brută, tone
10.562 Masa netă, tone		10.563 Masa brută, tone		10.564 Masa netă, tone
10.565 Masa brută, tone		10.566 Masa netă, tone		10.567 Masa brută, tone
10.568 Masa netă, tone		10.569 Masa brută, tone		10.570 Masa netă, tone
10.571 Masa brută, tone		10.572 Masa netă, tone		10.573 Masa brută, tone
10.574 Masa netă, tone		10.575 Masa brută, tone		10.576 Masa netă, tone
10.577 Masa brută, tone		10.578 Masa netă, tone		10.579 Masa brută, tone
10.580 Masa netă, tone		10.581 Masa brută, tone		10.582 Masa netă, tone
10.583 Masa brută, tone		10.584 Masa netă, tone		10.585 Masa brută, tone
10.586 Masa netă, tone		10.587 Masa brută, tone		10.588 Masa netă, tone
10.589 Masa brută, tone				

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAR5006091

SRL „AGRONORDTEH-M”



8. Foaia de parcurs		seria:	numar:	data
Путевой лист		серия	номер	дата
Data eliberarii		09 August 2023		
Data livrării		09 August 2023		
9. Transportator		Перевозчик		
1. Furnizor		Agronordteh-M SRL, adr. Chisinau str Independentei 9/4 ap 84, cod IBAN MD85AG000000022513009382 c/b AGRNMD2X887		
2. Cumparator/beneficiar:		"Chisinau Gaz SRL", adr. Chisinau str Albisoara ,38, cod IBAN MD31ML000000022516092081 c/b		
3. Delegatie		DAA 48882216 data 01.08.23 delegatul Jurmingschi Victor		
4. Documente anexate		Прилагаемые документы		
5. Punct incarcare		Chisinau		
6. Punct descarcare		str. Vadul Voda, 68 depozit 2		
7. Redirijari		Переадресовки		
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului		10.2 Unitate de masura		10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Единица измерения		Количество товаров/активов, объем услуг
10.4 Pret unitar fara TVA, lei		10.5 Valoarea totala fara TVA, lei		10.6 Cota TVA, %
Цена единицы без НДС, леев		Общая сумма без НДС, леев		Ставка НДС, %
10.7 Suma totala a TVA, lei		10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei		10.9 Alta informatie
Общая сумма НДС, леев		Стоимость товаров/услуг, леев		Другая информация
10.10 Tip ambalaj		10.11 Numar locuri		10.12 Masa bruta, tone
Тип упаковки		Количество мест		Масса брутто, тонн
Mastica poliuritan		бут.		625.000
		110.00		68 750.00
		20%		13 750.00
				82 500.00
11. TOTAL (pe pagina)		/ Всего (по странице)		
12. TOTAL (pe factura fiscala)		/ Всего (по налоговой накладной)		
		68 750.00	X	13 750.00
		68 750.00	X	13 750.00
		82 500.00	X	82 500.00
13. Permis eliberarea:		Iusan O., Director firma		
Отпуск разрешил:		Functia, numele, prenumele si semnatura		
		Должность, фамилия, имя и подпись		
14. Predat marfurile/activele (serviciile):		Iusan O., Director firma		
Сдал товары/активы (услуги)		Functia, numele, prenumele si semnatura		
L.S. / М.П.		Должность, фамилия, имя и подпись		
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):		Functia, numele, prenumele si semnatura		
Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Должность, фамилия, имя и подпись		
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):		Functia, numele, prenumele si semnatura		
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Должность, фамилия, имя и подпись		
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:		Jurmingschi Victor, conform deleg. №DAA 48882216 din 01.08.23		
Принял товары/активы (услуги) покупатель		Functia, numele, prenumele si semnatura		
		Должность, фамилия, имя и подпись		

L.S.
М.П.

SRL „Agronordteh-M”

MDA Chişinău str Independenţei 9/4 ap 84 IBAN MD95AG000000022513009382 BC"MAIB"SA
fil nr. 4 Chişinău c/f 1014600021368 TVA 0307877 tel 069080567

DECLARAȚIE **cu privire la cifra medie de afaceri pe perioada ultimilor 3 ani de activitate**

Prin prezenta, întreprinderea SRL „AGRONORDTEH-M”,
c/f 1014600021368, confirmă următoarea informație:

Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):

1. 2022 – 18 747,95
2. 2023 – 30 230,80
3. 2024 – 15 950,40

Total pe ultimii 3 ani: **64 929,15 (mii lei);**

Cifra medie de afaceri pe ultimii 3 ani: **21 643,05 (mii lei);**

Data completării: **16 ianuarie 2025**

Cu respect,

Iuşan Oleg, administratorul SRL „AGRONORDTEH-M”

Digitally signed by Iuşan Oleg
Date: 2025.01.16 21:29:12 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



SRL „Agronordteh-M”

MDA Chișinău str Independenței 9/4 ap 84 IBAN MD95AG000000022513009382 BC"MAIB"SA
fil nr. 4 Chișinău c/f 1014600021368 TVA 0307877 tel 069080567

DECLARAȚIE

Prin prezenta, întreprinderea SRL „AGRONORDTEH-M”, c/f 1014600021368, confirmă că bunurile oferite corespund în totalitate cerințelor menționate conform caietului de sarcini, abateri de la regulă nu există.

Toate cerințele solicitate în caietul de sarcini vor fi confirmate prin intermediul certificatelor de calitate și conformitate.

Data completării: **16 ianuarie 2025**

Cu respect,

Iușan Oleg, administratorul SRL „AGRONORDTEH-M”

Digitally signed by Iușan Oleg
Date: 2025.01.16 17:49:46 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



GRAFICUL DE LIVRARE A BUNURILOR

Întreprinderea SRL „AGRONORDTEH-M”, c/f 1014600021368, își propune să livreze bunurile prin intermediul unei singure etape, nu mai târziu 90 de zile din momentul semnării contractului, după cum urmează:

#	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor/lucrărilor solicitate	Un. de măsură	Cantitate	Termen de livrare
1	44111520-2	Grunt OZOM	kg	155,00	90 de zile
2	44111520-2	Material anticorozie Bizom (lățimea 450mm)	kg	404,00	90 de zile
3	44111520-2	Material anticorozie Bizom (lățimea 225mm)	kg	1466,60	90 de zile
4	44111520-2	Bitum	kg	5886,83	90 de zile
5	44111520-2	Mastică de vitrificare poliuritană neagră	flacon	1623,00	90 de zile
6	44111520-2	Mastică bituminoasă	kg	2616,00	90 de zile
7	44111520-2	Brizol sau analog bandă adezivă armată „Inteip”	m2	222,00	90 de zile
8	44111520-2	Material anticorozie Bizom (lățimea 150mm)	kg	462,00	90 de zile
9	44111520-2	Material membrană s=2,5	m2	635,64	90 de zile
10	44111520-2	Paronit (3 mm)	kg	6726,80	90 de zile
11	44111520-2	Paronit (2 mm)	kg	429,24	90 de zile
12	44111520-2	Paronit (0,5-1,5 mm)	kg	108,52	90 de zile
13	44111520-2	Paronit (5 mm)	kg	119,00	90 de zile
14	44111520-2	Paronit (4 mm)	kg	92,00	90 de zile

Data completării: **16 ianuarie 2025**

Cu respect,
Iușan Oleg, administratorul SRL „AGRONORDTEH-M”

Digitally signed by Iușan Oleg
Date: 2025.01.16 21:33:05 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



SRL „Agronordteh-M”

MDA Chişinău str Independenţei 9/4 ap 84 IBAN MD95AG000000022513009382 BC „MAIB”SA
fil nr. 4 Chişinău c/f 1014600021368 TVA 0307877 tel 069080567

DECLARAȚIE

Prin prezenta, întreprinderea SRL „AGRONORDTEH-M”,
c/f 1014600021368, va prezenta documente care atestă relația dintre
oferant și producătorul bunurilor oferite, odată cu semnarea
contractului cu „Chişinău-gaz” SRL.

Data completării: **16 ianuarie 2025**

Cu respect,

Iuşan Oleg, administratorul SRL „AGRONORDTEH-M”

Digitally signed by Iuşan Oleg
Date: 2025.01.16 21:35:15 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



SRL „Agronordteh-M”

MDA Chişinău str Independenţei 9/4 ap 84 IBAN MD95AG000000022513009382 BC „MAIB”SA
fil nr. 4 Chişinău c/f 1014600021368 TVA 0307877 tel 069080567

DECLARAȚIE

Prin prezenta, întreprinderea SRL „AGRONORDTEH-M”,
c/f 1014600021368, confirmă că bunurile livrate vor fi însoțite de certificate
calitate, eliberate direct de către producător.

Data completării: **16 ianuarie 2025**

Cu respect,

Iuşan Oleg, administratorul SRL „AGRONORDTEH-M”



Digitally signed by Iuşan Oleg
Date: 2025.01.16 17:47:46 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ





Товариство з обмеженою відповідальністю
«ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО
«СФЕРАІЗОЛ»

61166, м. Харків, вул. Серпова, буд. 4.

код ЄДРПОУ: 43278807

р/р UA163515330000026004052133995 в

ХАРКІВСЬКЕ ГРУ АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

МФО 351533 ІПН 432788020339

Телефон: 095-204-5204 E-mail: sferaizol@gmail.com

Вих. № 18 від 16.01.2025

Руководителю компании «Agronordteh» SRL

ТОВ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «СФЕРАІЗОЛ» уповноважує компанію «Agronordteh» SRL, 2060 Republica Moldova, str. Independentei, 9/4 ap. 84, на участь в тендері *Achiziționarea materialelor de izolare*. Numarul: CG-17BC/2025; Entitatea contractantă: SRL "Chișinău-gaz", с предложением по поставке продукции производства ТОВ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «СФЕРАІЗОЛ», а именно:

битума строительного БНБ 90/10 произведённого по ГОСТ 9812-74 и мастики битумно-резиновой МБГ-90 произведённой по ГОСТ 15836-79 .

Топташкіна Лілія Борисівна

Директор



(підпис)



СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ № 2
БІТУМ НАФТОВИЙ БУДІВЕЛЬНИЙ
БНБ 90/10



Дата виготовлення: 10.01.2025 р.

Номер партії: 2

Вага партії: 10 тонн

№	Назва показника	Норма	Фактично
1	Температура розм'якшеності за кільцем і кулею, ° С	90-105	90
2	Глибина проникності голки (пенетрація) за температури 25 ° С, 0,1мм	5-20	18
3	Розтяжність (дактильність) за температури 25° С, см, не менше	1,0	8,0
4	Температура спалаху у відкритому тиглі, ° С, не нижче	250	250
5	Температура крихкості, ° С не вище ніж	-4° С	-7° С
6	Вміст води, не більше	Сліди	Не виявлені
7	Фасування, кг	30кг	30кг

Висновок: надана проба бітуму відповідає за основними показниками згідно ГОСТ 9812-74.

Виробник: ТОВ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «СФЕРАІЗОЛ»

Країна походження: Україна

Вироблено згідно ГОСТ 9812-74.

Керівник лабораторії:

підпис

Дата видачі паспорта: 10.01.2025 р.



ПАСПОРТ ЯКОСТІ № 3



Мастика бітумна МБГ-90

ГОСТ 15836-79

Дата виготовлення: 04.01.2025 р.

Номер партії: 1

Вага партії: 7 тонн

№	Назва показника	Норма	Фактично
1.	Температура розм'якшення по методу «кільця і кулі», °С, не менше	90	90
2.	Глибина проникнення голки, при температурі 25 °С, 0,1 мм	20	20
3.	Тягучість, при 25 °С, см, не менше	3	5
4.	Водонасиченість за 24 год., %, не більше:	0,2	0,2
5.	Однорідність	однорідна	однорідна

Висновок: надана проба мастики бітумної МБГ-90 відповідає основним показникам згідно ГОСТ 15836-79

Виробник: ТОВ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «СФЕРАІЗОЛ»

Країна походження: Україна

Вироблено згідно ГОСТ 15836-79

Керівник лабораторії:



підпис

Дата видачі паспорта: 04.01.2025 р.

SRL „Agronordteh-M”

MDA Chişinău str Independenţei 9/4 ap 84 IBAN MD95AG000000022513009382 BC"MAIB"SA
fil nr. 4 Chişinău c/f 1014600021368 TVA 0307877 tel 069080567

DECLARAȚIE

Prin prezenta, întreprinderea SRL „AGRONORDTEH-M”,
c/f 1014600021368, confirmă că bunurile oferite au o perioadă de garanție
de minim 24 luni.

Data completării: **16 ianuarie 2025**

Cu respect,
Iuşan Oleg, administratorul SRL „AGRONORDTEH-M”

Digitally signed by Iuşan Oleg
Date: 2025.01.16 21:39:23 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



SRL „Agronordteh-M”

MDA Chișinău str Independenței 9/4 ap 84 IBAN MD95AG000000022513009382 BC"MAIB"SA
fil nr. 4 Chișinău c/f 1014600021368 TVA 0307877 tel 069080567

DECLARAȚIE

Prin prezenta, întreprinderea SRL „AGRONORDTEH-M”, c/f 1014600021368, este de acord cu propunerea lui SRL „Chișinău-gaz” în legătură cu condițiile de plată.

Achitarea va fi efectuată în felul următor: avans 0%; Restul achitărilor vor fi efectuate în termen de 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire-predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună.

Data completării: **16 ianuarie 2025**

Cu respect,

Iușan Oleg, administratorul SRL „AGRONORDTEH-M”

Digitally signed by Iușan Oleg
Date: 2025.01.16 21:37:36 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



SRL „Agronordteh-M”

MDA Chișinău str Independenței 9/4 ap 84 IBAN MD95AG000000022513009382 BC"MAIB"SA
fil nr. 4 Chișinău c/f 1014600021368 TVA 0307877 tel 069080567

DECLARAȚIE

Prin prezenta, SRL „AGRONORDTEH-M”, c/f 1014600021368, susține propunerea lui SRL ”Chișinău-gaz” în legătură garanția de bună execuție:

- în cazul în care întreprinderea SRL „AGRONORDTEH-M” este desemnată învingătoare în cadrul licitației privind „Achiziționarea materialelor de izolare, numărul: CG-17BC/2025: ocds-b3wdp1-MD-1734434617604”, pentru încheierea contractului, suntem de acord pentru a transfera un total de 5,0% din suma contractului cu TVA.

Data completării: **16 ianuarie 2025**

Cu respect,

Iușan Oleg, administratorul SRL „AGRONORDTEH-M”

Digitally signed by Iușan Oleg
Date: 2025.01.16 21:36:48 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ

